(sicut in hac die olim acta est*),

corporaiem nativitatem tuam; 3
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12 Sed petimus incorporari nobis 3

invisibilem divinitatem tuam. 3

14 Quod prestitum est carnaliter sed singulariter tunc Marie (a), 4

nunc spiritaliter prestetur eccl^sie (2).
4

5 Sacram. hat adsis ut; 11 corporalis nativitas tua Mi.. Der rythmische

SchluB fehlt in Z. 2, 3, 7, 11, 13. Die Reimkette ist vollstandig.

Die nativitate, Post nomina. Sacram. 55, 20—28; Missale 85, 187 C.

Hostia enim inmaculata vivit et vivens iugiter inmolatur (s) 6

hdstia que sola deum placare prevalet, quia dens est. 6

3

Hanc tibi summe pater offerimus(2) 4

4

pro sancta ecclesia tua(i) 3

pro satisfactione seculi delinquentis (3) 3

pro emendatione animarum nostrarum(i) 3

7 pro sanitate omnium infirmorum (s) 3

8 ac requie vel indulgentia fidelium defunctorum (3), 4

ut mutata sorte tristium mansionum(3) 4

10 felici perfruantur societate iustornm(i). 4

Besser ware es, wenn in Z. 8 das unnothige vel indulgentia getilgt und so

diese 8. Zeile mit den Zeilen 4—7 verbunden werden konnte. Der rythmische

SchloB ist schlecht in Z. 2, der Reim fehlt in Z. 1—5.

De nativitate, Inlatio. Sacrament. 57, 4—19 ;
Missale 85, 188 C.

Promisit ei se illi daturum regnum et^rnum (1) ;
6

ipsam pollicitus est statu^ndam in dextere sue parte reginam
(1 ).

6

3 Concessit et ipsi, quod concessum est genetrici
(3)

: 4

impleri, non violari; parere, non corrnmpi (3) ;
4

5

illi semel. et isti semper: 4

sedere tamquam sponsam in thalamo pulchritiidinis 4

et multiplieare filios gr^mio pietatis (s)
;

4

8 fetosam esse prole, non fetidam voluptate (
3). 4

Sic et ipsa in ipso per ipsam dives effecta 5

spdnso ac domino suo humilia r4fert munera, 5

11 hoc ei de proprio suo offerendo quod credidit
(2),

4

hoc de ex6mplo quod eum redamavit (*) ;
4

13 hoc de dono ipsius(i) 3

id ipsum potuisse quod voluit(2), 3

15 id ipsud voluisse quod potuit(2). 3

Dedit illi*

17 tamquam rosas martyres, 3

vMut lilia virgines(a), 3

19 quasi violas continentes
(3). 3

14 und 15 hat Mi ‘id ipsam’. Rythmischer SchluB ist entbehrlich in Z. 5,
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6 u. 17 ;
man sucht ihn in Z. 10 ;

in Z. 12 steht die seltenere Form mit 3 Sen-

knngen. Ofter steht Innenreim; so Z. 1, 2—5 nnd 8.

De nativitate, Post Pridie. Sacrament. 57, 34—58, 18; Missale 85, 189.

Hec domine dona tua ac precepta servantes(i) 4

in altare tiium panis ac vini holocaxista proponimus
(2),

6

3 rogantes profusissimam tne misericordie pietatem(s), 4

ut eodem spiritu, quo te in carne virginitas incorrupta concepit
(1),

6

5 has hostias trinitas indivisa sanctificet
(2),

4

nt cum a nobis fuerint non minori trepidatione qnam veneratione

percepte(i), 6

7 quidqnid contra animam (male) vivit intereat(2
)

4

et quidqnid interierit nullatenus reviviscat (s). 4

Z. 7 male scheint zu tilgen. Reim nur in Z. 7 und 8. Rvthmischer

Schlufi stets.

Ad orationem dominicam. (Sacrament. 58, 5).

Quod via ut sequeremur ostendit(i), 3

quod vita ut loqueremur edocuit(2), 3

quod veritas ut teneremus institnit(2
)

3

tibi siimme pater 1 cum tremore cordis
-

proclamemus e terris (i). Pater etc. 3x2

Benedictio. Dominus Jesus Christus*,

qui olim pro nobis dignatus est nasci(i), 4

ipse vos sua nativitate puriiicet
(2). Amen. 4

Et qui infantiam sumens humanitatis, 3

vilibus indutus est pannis(i), 3

celestium virtixtum vos vestiat indumentis (3). Amen. 4

Sitque vestrorum cordium interior pastus(i), 4

qui in presepio positus *

credentibus se vdluit' monstrari vescendus(i). Amen. 3x2
Yor dignatus hat Mi ‘hodie’, Ferotin’s Hft ‘de virgine’. Reim und ryth-

mischer Schlufi fast immer.

Missa in hilaria Paschae: Sacrament. 253,3—6; Jlissale 85, 482 A.
Letetur celum et exultet terra; 4

rideat mare, sdl fulgeat(2). 4

Serenitas rediit, pestis fugit; 4

tempestas desiit, cessit obsciiritas
(2).

4

Aerem crux purgavit(3); 3

tellurem sanguis abstersit(i)
;

3

* * lignum correxit
(1 ). 3

In der letzten Zeile scheint ein Wort, wie mare, zu fehlen.
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Pascha: Sacrament. 255, 3—18 u. 23—256, 3 = Missale 85, 482 D.

Die beiden folgenden Stellen sind nicbt scbarf parallel ausge-

arbeitet. Yielleicht ist die handschriftliche TJberlieferung nicht

ganz ricbtig. Dennoeh sind die beiden Stellen lebrreich, besonders

die erste, dnrcb die mit tnnc nnd nunc scharf markirten Gregen-

satze.

Tunc servi dicebamur futuri: 4

nunc filii (
2). 2

Tiinc oboedientibus inmortalitas promittebatur : 4

nunc augetur et di'gnitas (2). 3

Tunc portio hab^nda cum deliciis : 4

nunc communio futura cum angelis(2). 4

Tunc cum creatura vivendum: 3

mine cum creatore regnandnm (1).
3

Tunc evitandas diabolus
(2) : 3

mine et subiciendus edfcitur(2). 3

Tunc erat admonitio de cautela precepti(i): 4

mine hortatio de pompa iudicii(2). 4

Tunc proponebatur in lege metus: 4

mine in voluntate suggestus (1 ).
3

Tunc non licuit paradisum habere per culpam(i): 5